
 

 
Comune di San Romano in Garfagnana – assenze e presenze del personale 

Settore Totale dipendenti per 
settore 

Totale giorni di assenza 
mesi di gennaio-

Febbraio-Marzo 2021 

Totale giorni lavorati 
mesi di gennaio-

Febbraio-Marzo 2021 

Totale giorni lavorativi 
mesi di gennaio-

Febbraio-Marzo 2021 

% assenze 
gennaio-
Febbraio-

Marzo 2021 

% presenze 
gennaio-
Febbraio-

Marzo 2021 

Settore Servizi 
alla Persona 

1 0 62 62 0% 100% 

Settore 
Amm.vo ed 
Economico-
Finanziario 

 
3 

 
26 

 
160 

 
186 

 
13,98% 

 
86,02% 

Settore 
Territorio e 
Ambiente 

 
5 

 
34 

 
276 

 
310 

 
10,97% 

 
89,03% 

 


